КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2016
                                     с. Огур                                                 6-23р
О внесении изменений в приложение к решению Огурского сельского Совета депутатов от 28.09.2015 г № 1-4р «О создании административной комиссии Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

           В соответствии с Законом  Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», ст. 14.2. Закона Красноярского края  от 02.10.2008 г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», Устава Огурского сельсовета, Огурский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести  в приложение  к решению Огурского сельского Совета депутатов от 28.09.2015 г № 1-4р « О создании административной комиссии Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края» следующие изменения:
- наименование должности и статус в комиссии Лорей Тамары Алексеевны «заведующая МБДОУ Огурский детский сад, секретарь  комиссии»;
- наименование должности и статус Мишановой Ксении Викторовны «член комиссии, представитель общественности»;

-  ввести в состав административной комиссии  Янаеву Марию Тимофеевну, директора МБУК «Огурский СКСДЦ» в статусе  «заместитель председателя административной комиссии»;

- вывести из состава административной комиссии Падюкову Светлану Владимировну;
2.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования  в газете «Огурский вестник».

Председатель Огурского

сельского Совета депутатов
И.А. Сорокин

Глава сельсовета
А.М. Темеров

	 Приложение 1  к решению Огурского сельского Совета депутатов  № 1-4р  от28.09.15 г

	Ф.И.О.
	Должность

	Темеров Александр Максимович
	Глава сельсовета, председатель комиссии

	Янаева Мария Тимофеевна
	 Директор МБУК «Огурский СКСДЦ», заместитель председателя комиссии

	Лорей Тамара Алексеевна
	 Заведующая МБДОУ Огурский детский сад, секретарь комиссии,

	Мишанова Ксения Викторовна
	член комиссии, председатель общественности

	Аксенова Ольга Анатольевна
	член комиссии, представитель общественности

	Юртаев Семен Николаевич
	член комиссии, депутат Огурского сельского Совета депутатов

	Панфиленок Тамара Николаевна
	член комиссии, представитель общественности